

N:o 79.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 Maj 1882.
 » » » » Andra Kammaren den 20 » »

Riksdagens underdåniga skrifvelse i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående de Kongl. teatrarne.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 53 samt Memorial N:is 65, 71 och 74).

S. A. K.

Sedan Eders Kongl. Maj:t genom beslut den 27 April 1881 förklarar, att de Kongl. teatrarne, hvilka dittills tillhört Eders Kongl. Maj:ts hofförvaltning, skulle efter det då löpande spelårets slut, eller från och med den 1 Juli 1881, tills vidare lyda under Finansdepartementet, har uti en den 31 sistlidne Mars till Riksdagen aflåten proposition Eders Kongl. Maj:t, som af skäl, för hvilka i ett propositionen bilagdt statsrådsprotokoll närmare redogjorts, funnit hinder för närvarande möta för afgifvande af förslag om definitivt ordnande för framtiden af de Kongl. teatrarne angelägenheter, äskat Riksdagens medgifvande dertill, att de Kongl. teatrarne verksamhet måtte jemväl efter utgången af det den 30 nästkommande Juni tilländagående spelåret och intill dess, efter slutligt afgörande af frågan om teatrarne framtida ställning, tillämpning deraf kunde komma att inträda, fortgå efter hufvudsakligen enahanda plan som hittills, med rätt för Eders Kongl. Maj:t att låta på statsverkets bekostnad af tillgängliga medel förskjuta de utgifter för teatrarne

förvaltning, hvartill det ordinarie statsanslaget och teatrarnes öfriga inkomster kunde komma att ej lemna tillgång.

Vid behandling af förevarande nådiga proposition har Riksdagen, som nu icke vill yttra sig beträffande den plan, enligt hvilken de Kongl. teatrarnes verksamhet må komma att tills vidare fortgå, men i underdånighet anhåller, det Eders Kongl. Maj:t täcktes till näst sammanträdande Riksdag framlägga förslag till definitivt ordnande af frågan om teatrarnes framtida ställning och verksamhet, medgifvit Eders Kongl. Maj:t rätt att låta på statsverkets bekostnad af tillgängliga medel förskjuta intill 40,000 kronor de utgifter för teatrarnes förvaltning under nästkommande spelår, hvartill det ordinarie teateranslaget och teatrarnes öfriga inkomster möjligen icke komma att lemna tillgång.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 20 Maj 1882.
